
Druh pojištění O l 5

List číslo O O l

řelepku

pojistná smlouva číslo O 5 O 2 2 4 7 O 1 5

Dodatek číslo O O l

D O D A T E K k pojistné smlouvě
ÚČastníci smlouvy:

Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s.
se sídlem v Praze 2, Rímská 2135/45, Česká republika, IČ 46973451, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, číslo vložky 2742 (dále jen pojistitel)
zastoupená:

Annou Kinclovou

a

po.jistník
Př[jmení, ,jméno l Obchodní,jméno ') krajská HYGIENICKÁ STANICE |Karlovarského kraje se sídlem v Karlových Varech

Statutární zástupce firmy: MUDr. Jitka Landová, ředitelka KHS Karlovarského kraje l ! l l
rč: l ičo 710 09 281 ' ' , č.popisně/Ea"i2áía"nr |||j l 1|9i4
Ulice: ZÁVODNÍ ' l l 3|6i O' 2' 1
Obec: KARLOVY VARY i ' . ' ' l í&%Mk I i l l
Okres: KARLOVY VARY : l ' ! i
Plátce DPH: AN N Telefon: i i : i i l 'Fax:

Bankovní ústav: : I l l ' ! i i l l
Kód banky: Č. účtu : l i i i i ! ! l špec. symbol:

Pří,jmení, ,jméno l Obchodní ,jméno i) ' l I l ! l i i l
Statutární zástupce firmy: l l l l i i ! l
rč: l' ' ičo l ! l : č pol3i'sňěj č.orientační:
Ulice: ' ' ' l !|l i ! l PSČ:
Obec: i ' ' ' Kód obce:
Okres: i ' '
Plátce DPH: A/N Telefon: Fax:
Bankovní ústav:' '"
Kód banky: ' : Č.účtu: Spec. symbol:
l

pQjištěný (vyplň' se jen tehdy pokud se údaje odhšují od údajů o pojlstnikovl)

') Nehodící se škrtněte

Datuin počátku platnosti dodatku O : 7 O ' 2 2 O l 7

Získatel 4 l 3 8 4

l T.č.: NP/ll/2007

Tipař



pojistná smlouva č. O 5 O 2 2 4 7 O l 5 dodatek č. O O l list č. O O 2j

Seznam pojištěných předmětů pojištění 4 K_7 _

~,
Pořad. Č. Název předmětu pojištěni Místo pojištěni 2) Požár. Soup. Vyplňuje se pouze u předmětů, které jsou na formuláři Rozsah M pojišťovány jako soubor s agregovanou pojistnou částkou " "--._

Pořad. č. Kód Ulice (resp. č. parcely apod.) Číslo popisné odd. 4) Kód rizika Kód rizika Kód rizika Kód rizika . Kód rizika
List č. předmětu Číslo orientační Cena
Dodat. Č. pojištěni Obec PSČ

l) Kód obce 3) pojistná částka (tis.kč) pojistná částka (tis.kč) pojistná částka (tis.kč) pojistná částka (Ús.KČ) pojistná Částka (tis.kč)
l 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

O O l SOUBOR NEMOVITOSTÍ O l O 2 VIZ PŘÍLOHA Č. l. B] :8 :
O O 3 Pozice ze sit. A/B/C AN

N J

N/Č/O

. . .. .. . . . . . . .

J

Pozice ze at. NB/C AJN ,.': ' :. ·: t;. ':,, . . ' · ·
.. . . . . .. . .... . . . .._J

. .
4.. ,

N/Č/O
J

. ,Pozice ze sit. AJB/C A/N
, C '

- - -) l - - - - a - 1))e

, _

jo u -.A £.

PoHoezesit. AJB/C AN - "'": ' '::;Ä*"
C : . , '. ,J ': . :' .R" ""i' ·':'

JOa -&.. ,,3 ¢i,,,W' #!&Ř.. ,.

P.' ta

Pozice ze sit. A/B/C A/N __ " " " " ' S ' '
1Ell· ,,: ' " "n,j J

,oáe..,,,.

á/í

N/Áiiä

' '..? ,Součet pojistnýcl1 částek;ti'j-!.Št'
. , i . ,' i . ' . ·, · ,., -.

l

OZ

4 l 3 8 4

T.č.: 8

" ', l "" - · ; - . . , ' , S ' ' ' ' ' "
" ' ;· ; l
' L. . I J L :, .' · - · , . " m

.
P , '

;'1 .;,: ,").-, ' , ' .. -- ,.·,"" jOUČět pojistnych částek za listy celkem.

.f: . · . .- : ," "' '

"' "
: : : '. ' ' ' l' ,'. " · ' ,.. ., ,.

, .

podpis a razítk zplnomocněného zástupce pojišťovny
l



pojistná smlouva č. O 5 O 2 2 4 7 O l 5 dodatek č. O O l list č. O O 3

Sjednaný rozsah pojištění ....STAVBY NEMOVITOST

Předmět pojištění Kód činnosti Kód Stup. První pojistná částka Základní Spoluúčast KocE KocE výsledná pojistné
Pořad. číslo l) List číslo 2) Dodat. rizika rizika riziko (tis. KČ) sazba spoluúč. slev a sazba (KČ)
od - do .,-,..-.. od do X...- , .- ČíSlOa 3) '--"': - ' ' SE" SMMES přirážek (promile)

- l . .' 2',:,žt. ·- Q3ň'!,í :m·.4,..- .. ,,:.-5 ..":Z '6 · '..· "- .. ' 7 ZSž9éžW~ 15 16-llx14x15 17 10X16

O O l O O 3 O O _2, O O _2 O 5 O 5 O 1 O O 7 2 N l O O 4 5 O O , 4 5 O O 2 O O O O O , 9 O O , 4 _0 O , l 6 1 6 O 7 2

5 l 4 l A 3 O O O O , 7 O O O 5 O O O l , O O l , O O _0 , 7 O 2 1 O O

5 O 5 l A 5 O O O O , 2 O O O 5 O O O 1 , O O l , O O O , 2 O l O O O

5 O 6 l A 3 O O O O , O 7 O O 5 O O O l , O O l , O O O , O 7 2 1 O

5 l 2 l A 5 O O O O , 2 O O O 5 O O O l , O O l , O O _ O , 2 O l O O O

5 O 9 1 A 2 O O O O , 3 5 O O 5 O O O 1 , O O l , O O O , 3 5 7 O O

5 2 6 l A l O O 2 , O O O O l O O O 1 , O 5 l , O O 2 , l O 2 1 O

5 l 6 l A l O O 5 O , O O O O l O O O O , O O O , 5 O 2 5 , O O 2 5 O O

g

g

g

g

g

9

g

g

9

g

3

3 3 g

pojistné na listu celkem: 2 3 7 9 2tiMtr .-' -, ,.- l _ '

kód druhu předmětu O 1 ROZSAH M

OZ
|4 1 3 8 4 27 4.é93,1 35

5
podpis a razítko zplnomocněného zástupce pojišťovny

- pojistné za všechny listy celkem: 2 3 7 9 2

T.č.: ÚNP/8/99

Vysvětlivky:
Pořadové číslo ') a) pokud je požadováno pojištění souboru předmětů na stejnou spoluúčast, slevy, přirážky i sazbu, uvede se počáteční poředové číslo ("od") a konečné pořadové číslo ("do") z 1istu(ů) "Seznam pojištěných

předmětů pojištění" - tím se má za to, že jsou pojištěny všechny takto označené předměty pojištění ze "Seznamu pojištěných předmětů pojištění".



PŘIĹOHA Č. l - SEZNAMPOJIŠTĚNÝCH NEMOWTOSTI'- MIŠTO POJIŠTĚNI"

Označení nemovitosti Místo pojištěni" pojistná částka

l. Hlavní budova Závodní 94, 360 21 Karlovy Vaíy

2. Přístavba k hlavní budově Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary

3. Pomocný provoz Závodní 94, 360 21 Karlovy Vary

89 355 000,- Kč

8 925 000,- Kč

2 170 000,- Kč

POJISTNÁ ČÁSTKA CELKEM . . ....... 100 450 000,- Kč

;,V':". yj;íŠťO:í,£4 &S·



""""Y

pojistná smlouva č. O 5 O 2 2 4 7 O l 5 dodatek č. O O l list č. O oj 4

Seznam odpojišt'ovaných předmětů a rizik

ah předmětu: .... STAVBY kód druhu předmětu| 0| 1j

Odpojišťovaný předmět Kód

Dodatek List číslo Pořadové číslo odpojišť. odpojištčné pojistné
Název předmětu pojištěni číslo rizika

od do od do *) (Kč)

SOUBOR NEMOVITOSTÍ O O 2 O O 2 O O l O O 5 9 9 9 3 2 6 3 8

*) V případě, že se u daného předmětu odpojišťují všechna rizika (tzn. odpojišťuje se celý předmět), pojistné na listu celkem: 3 2 6 3 8

bude uveden kód rizika "999".

pojistné za všechny listy celkem: 3 2 6 3 8

Ioz
4 l 3 8 4

T.Č.: UP/ll9/98

ms.
z:í) Pi L Ir L

"i"Á:

podpis a razítko zplnomocněného zástupce pojišťovny



""""""q

.ekapitulace pojištění - dodatek č. 001
List číslo O O 5

.'ředmět pojištění Kód Původní připojištěn odpojištěno Vypočtené Množstev. Běžné
druhu pojistné o pojistné sleva pojistné

' př'd"· (KČ) (KČ) (KČ) (KČ) (KČ)

, (KČ)Stavby 01 12 638,- 23 792,- 32 638,- 23 792,- 23 792,-
Inženýrské stavby 02
Movitý majetek 03
Zvláštní majetek 04
Skla 05 l 838,- O,- O,- 1 838,- l 838,-
Stroje 12
Motorová vozidla 06
Odpovědnost 46
Úraz 45

Přeprava 18
Trvalé porosty 20
Plodiny 21
Osivo 22
Zvířata hospodářská 23
Zvířata domácí 24

Běžné pojistné celkem KČ 25 630,-
Sleva za roční splátkovost % , tj. kč
Sleva ostatní 10 % ,tj. kč 2 563,-
Přirážka % ,tj. kč
Upravené běžné pojistné kč 23 067,-
Splátka pojistného 4 x ročně KČ 5 767,-

Přeplatek pojistného za období od 7.2. 2017 - 7.4.2017

Rozdílová splátka činí l I 1 3 O 9 KČ ..... kedni O !8 O 4 2 }0 l l 7 takto*):
blokem [j č. bloku poštovní poukázkou [j
převodem [j na účet č. 2252383/0300 u ČSOB, konst. symbol 3558, var. symbol je číslo pojistné
smlouvy

Každá další splátka činí I ; ! 5 l 7 : 6 l 7 KČ a bude uhrazena vždy k l O i 8 l dni
O 4 O l 7 1 l O O i 1 měsíce každého roku takto*) :

l

poštovní poukázkou [j převodem [j

Dále se smluvně ujednává

*) Křížkem potvrd'te způsob platby

T.č.: NP/l5/2007



! "l
pojistná smlouva č. 0:5!0!2 2:417 0| 1 5 dodatek č. oj Oj 1 listč. 010|6

3tění, které vznikne z této pojistné smlouvy, platí obecně závazné právni předpisy a příslušné všeobecné pojistné podmínky,
/vé pojistné podmínky nebo smluvní ujednání.

.ik/pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním všeobecných
iých podmínek, doplňkových pojistných podmínek nebo smluvních ujednáni, které jsou její nedílnou součásti. Dále prohlašuje, že mu

)řed uzavřením pojistné smlouvy písemně oznámeny informace dle § 66 zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.
nosti pojistníků, pojištěných, oprávněných osob nebo zájemců lze podat písemně na adresu sídla pojistitele. pojistitel každou stížnost

šetři a stěžovateli písemně odpoví do 30 dnů od doručeni stížnosti. Nebude-li z objektivních důvodů možné stížnost v této lhůtě vyřídit,
de stěžovatel písemně informován o důvodech, proč se tak stalo. Podáním stížnosti pojistiteli není dotčeno právo obrátit se se stížnosti

,í orgán dohledu nad pojišt'ovnami.
'ojistník/pojištěný souhlasí s identifikaci své osoby dle § 4 zákona č. 37/2004 Sb.

pojistnik/pojištěný při sjednáni této smlouvy převzal:

Všeobecné pojistné podmínky - obecná část pro škodové pojištěni

Smluvní ujednání pro pojištění staveb občanů
Smluvní ujednání pro pojištěni domácnosti
Smluvní ujednáni pro pojištění odpovědnosti za škody v běžném občanském životě
Smluvní ujednání pro pojištění odp. za škodu vyp|ývajÍcÍ z vlastnictví či jiného vztahu ke stavbě

Smluvní ujednáni pro pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou psem
Smluvní ujednání pro pojištění staveb
Smluvní ujednání pro pojištěni movitých věci
Smluvní ujednáni pro pojištěni skel

Smluvní ujednáni pro pojištěni strojů a strojních zařízeni
Smluvní ujednáni pro pojištěni silniční přepravy nákladu
Smluvní ujednáni pro pojištěni cenností a věcí zvláštni hodnoty při přepravě poslem
Smluvní ujednáni pro pojištění odpovědnosti za škodu z provozní činnosti

Smluvní ujednání pro pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu způsobenou zaměstnanci
Smluvní ujednáni pro pojištění odpovědnosti zaměstnance za škodu způsobenou zaměstnavateli
při výkonu povolání
Smluvní ujednání pro pojištěni motorových vozidel
Limity pojistného plnění a podmínky zabezpečeni movitých věci
Smluvní ujednání pro pojištěni plodin

Smluvní ujednání pro pojištění hospodářských zvířat
Smluvní ujednání pro pojištění koní

Smluvní ujednání pro pojištěni lesů
Všeobecné pojistné podmínky pro obnosové pojištěni

Doplňkové pojistné podmínky pro úrazové pojištěni
Informace pro klienta (dle § 21 zákona č. 38/2004 Sb.)

t.č.: ano ne _]
r'""'""t.č.: ano L_ ne A

t.č.: . . ano I ' ne . i
t.č.: ano i ne ' )
t.č.: ano l · ne

t.č.: . ano l · ne "7
t.č.: ano l ' ne l
t.č.: ano L_ ne _J
t.č.: ano ' ne "7

t.č.: ano l ' ne )
t.č.: ano L_ ne l
t.č.: ano) ne U
t.č.: . ano ne l

t.č.: .. ano i ne :_
t.č.: . . . . . ano ne '
t.č.:

t.č.:

t.č.:

t.č.:

t.č.:

t.č.:

t.č.:

t.č.:

t.č.:

ano i
ano l !
ano l
ano !
ano l '
ano l :

r""'"'ano i
ano l
ano l '

ne
ne :
ne
ne . !

'""" l

ne l

ne · i
ne l
ne l
ne )

pojistník/pojištěný dále převzal: VEŠKERÁ SMLUVNÍ UJEDNÁNĹA VŠEOBECNÉ POJISTNÉ PODMÍNKY KLIENT OBDRŽEL JIŽ
PŘI POČÁTKU PLATNOSTI SMLOUVY.

pojistitel při sjednání této smlouvy převzal:

V, PLZNI dne: 6. 2. 2017

r·(jjišt'ovm &q

l 400
Podpis a razítko pôj'jgt|ti"|;Ň""""' -5-

Křajská hygieňická staňice
ého kraje
ových Varechí 94
ovy'Vary

. .. . ,Podpis pojistnKŘa7i 00 92 81 Podpis pojišteneho

NP/13/2007


